vt

Vt uaga mutatum tenuit mutatio peccus,
S olicita Dominum pergo rogare prece.
Vtq; meo tristem prompti de pectore fletum,
I ram non ficta mitigo uoce tuam.
Verum pro tanto quidnam tibi munere soluam?
Aut laudes recinam qua ratione tuas?
Tollam rite tuum sanctum super æthera nomen
Perpetuoq; preces ad tua templa feram.

C 2 SIMON

VE

SIMON AGRICOLA
SVO REVERENDO
Domino Primo Lacu-
nario, S.P.D.

Mos erat antiquis toto memorabilis aeo.
Romanisq; fuit ciuibus usq; frequens,
Ycloes quoties cœpit reuocare Calendas
IANVS, qui gemina lumina fronte gerit.
Munere quod fidus donaret amicus amicum,
Quod certum certi pignus amoris erat.
Ergo Mecœnas sanctorum fama sororum,
Mecœnas studij, portus, et aura mei.
Ipse ego sim charos licet ultimus inter amicos,
Quos tibi Theseo iunxit amore fides.
Vtq; tuo uideas quantum studeamq; uelimq;
Nomine, per Musas certior esse potes.
Exemplo ueterum præstantia dona uirorum
Si possem tantum talia ferre, darem.
Sed DEA, quæ nimium uultu me terret iniquo,
Impedit, ac memorem non sinit esse tui,
Mittimus interea chartacea munera dono,
Munera quæ mihi sunt diuite prompta penu.
Quæ rogo sint animo memori gratoq; recepta,
Nœc tibi quicquam displicuisse uelint.

Namq;

A
Namq; tuo donat mea mens animusq; fauori,
Quo nihil hoc nobis dulcius esse potest.
Corpus & ingenij uires animi q; uigorem,
Quicquid & est Vatis dedicat omne tibi:
Adde quod est, supplex & prona mente precatur,
Qui caret extremo principioq;, D E V M.
Annus ut hic fœlix fœliciter usq; recurrat,
Et tribuat uitæ mollia fata tuæ.
Saluus & ut peragas longæuæ tempora uitæ
Ex hoc in longos tempora longa dies:
Quid memorabilius: uel quid præstantius unquam
Vtile quidue magis maximus orbis habet:
Quam longæ quibus usus adest habuisse senectæ
Qui Publica curant pro grauitate uiros
Illi transacti spacioſi temporis ætas,
Et sapere & multis consuluisse dedit.
Sit satis atq; nouo uiuas bene saluus in anno
Cuncta q; pro uoto ſtentq; cadantq; tuo.

DILINGÆ

Ex officina Typographica
Sebaldi Mayer.

P
Pg 344 9a

f

56.

hC

Farbkarte #13

Centimetres
Inches

B.I.G.

MONOMACHIA,
Mariti & Vxoris.

DOCENS QVORVNDAM
maritorum nimis miserae lenitatem.

Authore Carolo Niue-
lio Tornacensi.

Anno salutis M. D. LIX.